
令和４年１月吉日

自治会長，校外指導委員，子ども会育成会，民生委員様 各位

ひたちなか市立市毛小学校ＰＴＡ会長 寺門 良彰

同 校 長 寺田 明彦

令和３年度 第２回『市毛っ子を見守る会』連絡会について

日頃より，地域・学校・ＰＴＡが一体となった防犯活動に，多大なるご理解とご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて，令和４年２月４日（金）に開催を予定しておりました，第２回『市毛っ子を見守る会』連絡

会ですが，新型コロナウイルス感染症拡大の影響を鑑み，今回は中止させていただくことといたしま

した。

本来であれば連絡会において意見交換の場を設け，皆様から多くのご意見を伺いたいところですが，

前述した理由により開催中止に至りましたことを心よりお詫び申し上げます。

そこで，開催中止とさせていただいた連絡会に代わり，日頃立哨に際して感じたことやご意見をま

とめ，『校外だより』に掲載し，全児童に配付したいと考えております。

さらに，皆様からのご意見に加え，保護者の方々の立哨活動での感想や意見，下校時の危険箇所を

まとめた冊子を作成し，後日，『市毛っ子を見守る会』連絡会参加者の皆様に配付させていただきた

いと考えています。

本年も立哨活動へのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

お問い合わせ先

市毛小学校 ２７２－２７４７

ＦＡＸ ２７４－９５７９

担 当 星野


